
Zambrów, dnia 28.11.2022 r. 

Rrg.271.16.2022 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr sprawy: Rrg.271.16.2022 

„Rozbudowa ciągu drogowego dróg gminnych nr 106023B i 106032B Wola Zambrowska 

– Stary Laskowiec, gmina Zambrów” – dokończenie budowy 

 

 Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów, odpowiada na poniższe pytania 

Wykonawców: 

 

1) Zwracamy się do Zamawiającego o dołączenie wykazu robót z ilościami wykonanych 

przez poprzedniego Wykonawcę. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający załącza obmiary wykonanych robót. 

 

2) Czy zamawiający, dopuszcza zastosowanie jako przęsła kładki prefabrykowanej płyty 

kanałowej z betonu zbrojonego kompozytem FRP, jako rozwiązania równoważnego do 

opisanego w dokumentacji przetargowej w zakresie funkcjonalno-użytkowym, 

a ponadto wykonanej z materiałów odpornych na korozję? W szczególności mowa 

o równoważnych cechach spełniających wymagania funkcjonalnoużytkowe, takich jak: 

szerokość użytkowa, nośność przęsła, wysokość balustrad. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania jako przęsła kładki 

prefabrykowanej płyty kanałowej z betonu zbrojonego kompozytem FRP. 

 

3) Zwracamy się z uprzejmą prośbą o załączenie wykazu zrealizowanych już robót 

na wszystkich zlewniach kanalizacji deszczowej. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający załącza obmiary wykonanych robót. 

 

4) Prosimy o wyjaśnienie zakresu prac przy pozycjach np. KNNR 4W 1413-0300 – 

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych, w gotowym wykopie. O średnicy 1200 mm, 

(tylko dostawa i montaż włazu żeliwnego). Czy wykonawca po wykonaniu prac przy 

regulacji studni ma dać gwarancje tylko na roboty przez niego wykonane czy na całą 

studnie. 

ODPOWIEDŹ: Pozycja oznacza, iż studnia znajduje się w wykopie, należy dostarczyć, 

zmontować i wyregulować właz żeliwny. Gwarancja ma obejmować całą studnię. 

 

5) Po czyjej stronie leży wykonanie ewentualnego czyszczenia studni i rur kanalizacyjnych 

po wykonanych pracach drogowych? 

ODPOWIEDŹ: Czyszczenia studni i rur kanalizacyjnych po wykonanych pracach 

drogowych leży po stronie Wykonawcy w ramach oferowanej ceny (ewentualnie 

Podwykonawcy jeżeli zostaną zawarte umowy o podwykonawstwo oraz praca ta będzie 

stanowiła przedmiot umowy między Wykonawcą, a Podwykonawcą). 
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